АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2020 № 1429

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение муниципальных работ МАУ «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа и постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.01.2020 № 101
В целях оптимизации деятельности, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов от 09.06.2020 № 2/17, Уставом Одинцовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2 постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.01.2020 № 101 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ МАУ «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа» (далее – Постановление № 101) слова «21 300 920 рублей 00 копеек» заменить словами «16 795 920 рубля 00 копеек».
2. В нормативных затратах на выполнение муниципальных работ МАУ «Центр реализации социально-культурных проектов» Одинцовского городского округа, утверждённых Постановлением № 101 цифры                                  «21 300 920, 00» заменить цифрами «16 795 920, 00».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.06.2020.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Дмитриева О.В.
Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов